IVC2L系列无电源系列无电源系列无电源系列无电源 I/O扩展模块扩展模块扩展模块扩展模块
用户手册用户手册用户手册用户手册
感谢您购买英威腾自动控制技术有限公司开发生产的可编程
控制器（PLC），在使用我公司 IVC2L 系列 PLC 产品前，敬
请您仔细阅读本手册，以便更清楚地掌握产品的特性，正确
地进行安装使用。更安全地应用，充分利用本产品丰富的功
能。
注意注意注意注意：：：：

输出方式：R：Relay；S：Silicon thyristor；T：Transistor；N：无输出
英威腾自动控制技术可编程控制器
图 1-2  可编程控制器型号说明
1.3  外形端子图
IVC2L-0808ENR外型及端子图
10 32 4 5 76 73 5 641 20
EC20-0808ERN
P
W
R
IVC2L-0808ENR
图 1-3  IVC2L-0808ENR外型及端子图
IVC2L-0808ENT外型及端子图
10 32 4 5 76 73 5 641 20
EC20-0808ETN
P
W
R
IVC2L-0808ENT
图 1-4  IVC2L-0808ENT外型及端子图
IVC2L-1600ENN外型及端子图
EC20-1600ENN
P
W
R
1
7
1
6
1
4
1
5
1
0
1
1
1
2
1
3
X16X14X12X10X0 X2 X4 X6
X17X15X13X11X7X5X3X1
+24V
ININ
+24V
10 32 4 5 76
IVC2L-1616ENN
图 1-8  IVC2L-1600ENN外型及端子图
IVC2L-0016ENR外型及端子图
10 32 4 5 76
EC20-0016ERN
P
W
R
171
6
1
4
1
5
1
0
1
1
12 1
3
Y16Y14Y12Y10Y0 Y2 Y4 Y6
Y17Y15Y13Y11Y7Y5Y3Y1 COM1
IVC2L-0016ENR
图 1-9  IVC2L-0016ENR外型及端子图
IVC2L-0016ENT外型及端子图
10 32 4 5 76